
l. Numer IdenĘfikatora Podatkowego
składającego informację (NIP lub PESEL)

Załącznik Nr l
do Uchwały Rady Gminy Stary Targ

Nr XII/9l/fDllz dniaZ9listopada 20Il r.

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOSCI

Podstawa prawna:
Składający:

Termin składania:

Ustawa z dnia l5 listopada l984 r. o podatku rolnym (tekst jedn.: Dz, U ' z2006 r. Nr 13ó, poz.969 zpóźn. zm.)
Formularz prrcznaczony dla osób ftzycznych będących właścicielami gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów, uĄltkownikami
wieczystymi gruntów, posiadaczami gruntów na podstawie umowy zawartej stosownie do przepisów o ubezpieczeniu społecznym
rolników oraz posiadaczami gruntÓw stanowiących własnośÓ Skarbu Panstwa |ub jednostki samorządu terytorialnego.
W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź wygaśnięcie obowią,zku podatkowego lub
zaistnienia zdarzeń mających wpĘw na wysokośÓ podatku.

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI
3. wójt Gminy Stary Targ

u|.Świerczewskiego 20

B. DANE SKŁADAJĄCEGo INFORMACĘ

B. 1 DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwą katkę)

0 l. właściciel, E 2. wspófułaściciel (nieprowadzący gospodarstwa w całości), D 3. współwłaściciel (prowadzący gospodarstwo w
całości), o 4. posiadacz samoistny' E 5. współposiadacz samoistny, E 6' uzytkownik wieczysty, 0 7. współuzytkownik wieczysĘ,
E 8. posiadacz zależny(np. dzierfawca), E 9. współposiadacz za|eżny (np. dzierżawca)

5. Miejsce/a (adres/y) położenia przedmiotów opodatkowania oraz identyfikator/y działek (Uwaga! Wykazuje
nieruchomości)

ó. NumerĄ księgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentÓw oraz nazwa sądu, w któr}m prowadzonajest księga wieczysta lub zbiór dokumentów
(Uwaga! Wykazuje się odrębnie dIa kazdej nieruchomości)

7. Nazwisko, pierwsze imię, drugie imię

waga! Wykazuje się tylko wÓwczas, gdy osobie fizycmej nie nadano numeru PESEL)

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA

15. Numer domu / Numer lokalu

C. oKoLICZNo SCI P owoDUJAcE KoNIE cZNoSC Zł'0ZENIA INFoRMACJI
19. okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę)

0 l. informacia składana oo raz pierwszv na danv rok E 2' korekta





E. INT'ORMACJA O PRZEDMIOTACH I PODMIOTACH ZWOLNIOI{YCH
(podać powierzcbnię, bądź wartość budowli przedmiotów zwolnionych oraz przepis prawa - z jakiego tytufu
występuje zwolnienie)

F. oswIADczENIE I PoDPIs SKLADAJĄCEGo / osoBY REPREZENTUJĄCEJ sKŁADAJĄcEGo
oświadczam, że podane priz.o7.e mnie dane sązgodne z prawdą.

30. Data wypetnienia (dzień _ miesiąc - rok) 3l. Podpis (pieczęć) składającego / osoby
reprezenfuj ącej składaj ącego

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

33. Podpis przyjmującego formularz


